

Mairie de Bosville
Le 07/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit (pique nique)	Petit beurre	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Frites	Frites	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison goûter	Pomme	
Garniture Wrap au poulet curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de poulet, Maïs	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Garniture Wrap thon au curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel, Maïs	Oeufs, Poissons
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites